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Protokół nr XLIII/2022 z Uroczystej XLIII Sesji Rady Miasta Podkowa Leśna VIII kadencji, 
która odbyła się w dniu 17 września 2022 r. 

w Centrum Kultury i Inicjatyw Obywatelskich w Podkowie Leśnej przy ul. Lilpopa 18 
 

 
 
PORZĄDEK OBRAD: 
 

I. Otwarcie sesji. 

II. Wręczenie Panu Tadeuszowi Iwińskiemu Odznaki Honorowej „Zasłużony dla Miasta Ogrodu”.   

III. Zamknięcie sesji.     

 
 
 
Sesję Rady Miasta prowadził Przewodniczący Rady Miasta Michał Gołąb. 
 
I. Otwarcie sesji 
 
O godz. 12.00 Przewodniczący RM M. Gołąb ogłosił otwarcie sesji, powitał zebranych (szczególnie  
p. T. Iwińskiego - wyróżnionego Odznaką Honorową „Zasłużony dla Miasta Ogrodu Podkowa Leśna”), 
stwierdził kworum (obecnych było 11 radnych, nieobecni radni: M. Janus, D. Smolny, P. Dziekański i E. 
Barucka) i przekazał informacje o programie sesji.  
Lista obecności radnych stanowi załącznik Nr 1 do protokołu z sesji. 
W sesji poza radnymi udział wzięli:  
- Kapituła Odznaki Honorowej „Zasłużony dla Miasta Ogrodu Podkowa Leśna” (w skład kapituły 
wchodzą: Prezes Towarzystwa Przyjaciół Miasta Ogrodu Podkowy Leśnej J. Wojnarowski - 
Przewodniczący Kapituły, Burmistrz Miasta A. Tusiński, Proboszcz Parafii św. Krzysztofa w Podkowie 
Leśnej W. Osial, Przewodniczący Rady Miasta M. Gołąb oraz Sekretarz Kapituły H. Gratkowska), 
- Sekretarz Miasta, przedstawiciele UM i jednostek organizacyjnych,  
- honorowi i zasłużeni obywatele miasta, mieszkańcy oraz inni zaproszeni goście.  
 
II. Wręczenie Panu Tadeuszowi Iwińskiemu Odznaki Honorowej „Zasłużony dla Miasta Ogrodu” 
 
Burmistrz Miasta A. Tusiński podziękował p. T. Iwińskiemu za to, że przez lata swoim wysiłkiem, 
staraniami i majątkiem ratował to, co dla podkowian jest ważne, tzn. jedne z najstarszych obiektów  
w mieście – willę Aida oraz obiekt Zabytek. Ponadto Podkowa Leśna zawdzięcza p. Tadeuszowi 
ogromny wachlarz niesamowitych doznań kulturowych, artystycznych i społecznych. Podkreślił,  
że takich obywateli w swoim mieście życzyłby sobie każdy włodarz. Burmistrz jest wdzięczny  
p. T. Iwińskiemu, że wybrał Podkowę Leśną na swój dom. 
 
Przewodniczący RM M. Gołąb powiedział, że tak jak każda rodzina jest bogata swoimi dziećmi, tak 
każde miasto jest bogate swoimi mieszkańcami. Przewodniczący RM życzy każdemu miastu, aby 
mogło mieć takich wyjątkowych obywateli jak ma Podkowa Leśna – mądrych, tolerancyjnych, o 
otwartych umysłach i niezwykłej życzliwości.  
 
Przewodniczący Kapituły Odznaki J. Wojnarowski wygłosił laudację na cześć p. T. Iwińskiego. 
Przedstawiając liczne zasługi p. Tadeusza na rzecz miasta przypomniał historię Odznaki i podał na 
czyj wniosek oraz ze względu na jakie przesłanki Odznaka została p. Iwińskiemu przyznana. Tekst 
laudacji stanowi załącznik Nr 2 do protokołu z sesji.  
 
W czasie wygłaszania laudacji w tle wyświetlono prezentację składającą się m.in. ze zdjęć  
p. T. Iwińskiego i współorganizowanych przez niego w Aidzie wydarzeń kulturalnych. Wyświetlono 
także skróconą wersję filmu T. Domańskiego „Tadeusz Iwiński WILLA AIDA”. Film i prezentacja 
zamieszone są na stronie internetowej Towarzystwa Przyjaciół Miasta Ogrodu Podkowa Leśna - 
https://www.podkowalesna-tppl.pl. Film dostępny jest także w serwisie YouTube. 
 
Następnie Kapituła Odznaki dokonała uroczystego wręczenia p. T. Iwińskiemu Odznaki Honorowej 
„Zasłużony dla Miasta Ogrodu Podkowa Leśna”. 
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Pan T. Iwiński podziękował za otrzymane wyróżnienie, a następnie podzielił się swoimi 
wspomnieniami dot. jego pojawienia się i zamieszkania w Podkowie Leśnej, poznawania miasta, 
wtapiania się i wrastania w tutejsze środowisko, motywów i celów jego działań oraz historii Podkowy. 
Podkreślił przy tym, że jego sukces ma wielu ojców i to co działo się w Aidzie, tworzyli inni ludzie.  
Wspomniał ciepło osoby, z którymi przyszło mu współpracować. Szczególne podziękowania przekazał 
śp. A. Foss, której to dedykował otrzymane odznaczenie. 
 
III. Zamknięcie sesji 
 
Około godz. 12.40 Przewodniczący RM M. Gołąb poinformował, że kolejna sesja RM planowana jest 
na 20 października, po czym zamknął Uroczystą XLIII Sesję Rady Miasta Podkowa Leśna VIII 
kadencji i zaprosił na koncert specjalny Włodka Pawlika – Honorowego Obywatela Miasta. 
 
 
 
 
          Protokołowała:       Obradom przewodniczył:  
            Beata Krupa              Michał Gołąb  
        /-/                       /-/ 
    Gł. Specjalista w Ref. OSO            Przewodniczący  
Urzędu Miasta Podkowa Leśna              Rady Miasta Podkowa Leśna 
 
 
 
 
 
 
Nagranie video z sesji zamieszczone jest na stronie na podkowalesna.esesja.pl, w BIP Miasta oraz 
poprzez odnośnik na stronie internetowej miasta. 
Na sali obrad umieszczono informację o ochronie danych osobowych.  
 
 
 
 
 
Wyjaśnienie skrótów: 

RM – Rada Miasta Podkowa Leśna 
UM – Urząd Miasta Podkowa Leśna 
BIP – Biuletyn Informacji Publicznej  
Ref. OSO – Referat Organizacyjny i Spraw Obywatelskich Urzędu Miasta Podkowa Leśna 

 
 
 
Załączniki: 

1. Lista obecności radnych na sesji 
2. Laudacja wygłoszona przez Przewodniczącego Kapituły Odznaki J. Wojnarowskiego 

 


